2019年２月７日

各   位
上場会社名 協立電機株式会社

代表者 代表取締役社長 西 信之

（コード番号    ６８７４）

問合せ先責任者 管理本部長 平井 伸太郎

（TEL        ０５４－２８８－８８９９）

2019 年６月期第２四半期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2018 年８月９日に公表しました 2019 年６月期第２四半期累計期間の個別業績予想と実績値に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2019 年６月期第２四半期(累計)個別業績予想数値と実績の差異

（2018 年７月１日～2018 年 12 月 31 日）

 売 上 高 経 常 利 益 四 半 期 純 利 益 １ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

8,350
百万円

435
百万円
320

円 銭
79.51

今 回 実 績 （ Ｂ ） 9,972 667 535 133.15
増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,622 232 215
増 減 率（ ％ ） 19.4 53.4 67.4
(ご参考)前期第２四半期実績
( 2 0 1 8 年 ６ 月 期
第 ２ 四 半 期 )

8,319 365 288 71.77

２． 業績予想と実績の差異の理由
当第２四半期累計期間の個別業績予想におきまして、売上高が好調に推移し過去最高値となり、経

常利益、四半期純利益も同じく全て過去最高値となり前回予想を大幅に上回る結果となりました。
なお、通期の業績予想につきましては、現時点で連結･個別共に前回予想から変更しておりません。

以上